
　

2020年12月21日（月）始発より

「大山台住宅」バス停留所（1区間延伸）

►ときわ台団地を通るバスの運行本数・運行時刻は変更ありません。

⇒今後、運行時刻の調整を予定しています。

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

延伸停留所

＜お問い合わせ＞

►延伸に伴い、方向幕が変更となります。お乗り間違えにご注意ください。

 ＴＥＬ　029-247-5111(8:00～19:00)　関東鉄道株式会社　水戸営業所

　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2020年12月21日(月)、下記運行系統において「大山台住宅」への延伸を

いたします。これに伴い「ときわ台団地」バス停留所を移設します。

記

延伸・移設日

移設停留所
 　　　　　　　　 ときわだい だんち

「ときわ台団地」バス停留所

 　　　　　 おおやまだい　じゅうたく

該当系統 ときわ台団地～水戸駅～けやき台団地/東部工業団地

ときわ台団地～芳流橋(新道経由)～水戸駅

【ときわ台団地】

新バス停

12/21㊊～

【ときわ台団地】

12/20㊐まで

バス転回場（廃止）

緑岡団地

至 水戸駅方面

12/21(月)

【大山台住宅】

新バス停

12/21㊊～ ときわ台団地から大山台住宅まで延伸！

～大山台住宅エリアが便利に～

約120ｍ

前面幕が「ときわ台団地」から変更

側面幕には「ときわ台団地」が残ります


